
益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第三标段

至第四标段（第三标段）中标候选人公示表

（招标编号：HNXZ-2021-YYFGS-XMZB-0918-02）

       
公示结束时间：2021年 11月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第三

标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南瑞谦建设工程有限公司，投标报价：143.218786万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

      中标候选人第 2名：湖南中武建筑工程有限公司，投标报价：143.792428万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

      中标候选人第 3名：湖南中致建设有限公司，投标报价：144.799877万元，质量：

合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南瑞谦建设工程有限公司)的项目负责人：张琪二级注册建造师湘

243161860206;

      中标候选人(湖南中武建筑工程有限公司)的项目负责人：徐祖盛二级注册建造师湘

243002070109;

      中标候选人(湖南中致建设有限公司)的项目负责人：陈涛二级注册建造师湘

243002071532;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南瑞谦建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖南中武建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖南中致建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接

收异议，逾期不予受理。



三、其他

    益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第三标段至第四

标段（第三标段）中标候选人公示表根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，益阳市

资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第三标段至第四标段 评标

工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下 3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。公示期 2021年 11月 15日至 2021年 11月 17日。公示

期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议，

逾期不予受理。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的

中标人。招 标 人：益阳市资阳区农业农村局联系电话：13908445852招标代理机构：湖南

省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话：18807315758监管部门：益阳市农业农村局益阳市

资阳区招标投标指导协调办公室联系电话：0737-4248787、0737-3809118 第三标段中标候

选人信息中标候选人 第一名 第二名 第三名中标候选人名称 湖南瑞谦建设工程有限公司 湖

南中武建筑工程有限公司 湖南中致建设有限公司投标报价（元） 1432187.86 1437924.28 

1447998.77质量 合格工程 合格工程 合格工程工期 80日历天 80日历天 80日历天响应招标

文件要求的资格能力条件 符合要求 符合要求 符合要求详细评审得分情况 总分 91.64 

90.34 78.39 技术评审 26.88 25.62 25.5 信誉评审 29.86 29.75 18.08 投标报价 34.9 34.97 

34.81类似工程业绩 1、株洲市渌口区古岳峰镇等两个镇高标准农田建设项目（二 0一九年）

第六标段 2、隆回县 2017年新增千亿斤粮食产能田间工程项目第五标段 3、岳阳市云溪区云

溪镇清溪河高标准农田建设项目 D段 4、岳阳市临湘市现代农业示范园项目（第六包） 1、

沅江市 2018年度旱改水项目（八标段）2、2019年高标准农田建设高效节水灌溉项目十二

标段 3、益阳市安化县梅城镇等 14个镇高标准农田建设项目（二 0一九年）第四标段 1、益

阳市安化县梅城镇等 14个镇高标准农田建设项目（二 0一九年）第二十八标段 2、2019年

大通湖区河坝镇等两个乡镇高标准农田建设项目第五标段 2、益阳市赫山区欧江岔镇高标准

农田建设项目（二 0一九）二十二标段 4、2020年辰溪县火马冲镇等 3个乡镇高标准农田建

设项目（二标段）项目经理 姓名 张琪 徐祖盛 陈涛 证书名及编号 二级注册建造师湘

243161860206 二级注册建造师湘 243002070109 二级注册建造师湘 243002071532第四标段

中标候选人信息中标候选人 第一名 第二名 第三名中标候选人名称 湖南启辉建筑工程有限

公司 湖南新豪庭建筑工程有限公司 湖南德禹建设有限公司投标报价（元） 1344617.96 

1308019.19 1348192.46质量 合格工程 合格工程 合格工程工期 80日历天 80日历天 80日历

天响应招标文件要求的资格能力条件 符合要求 符合要求 符合要求详细评审得分情况 总分 



86.34 78.49 76.05 技术评审 27.48 26.52 26.22 信誉评审 24.2 17.28 15.26 投标报价 34.66 

34.69 34.57类似工程业绩 1、衡阳市衡阳县库宗桥镇等 14个乡镇高标准农田建设项目（二

0一九年）施工 C6标段 2、屈原管理区河市镇三江片农田建设项目六标段 3、衡阳市衡阳县

船山现代农业示范园建设项目 A8标段 4、衡东县新塘镇新樟坪村灾毁复垦项目（第一标段） 

1、桃江县 2019高标准农田建设项目五标段 2、益阳市赫山区兰溪镇等两个乡镇高标准农田

建设项目（二0二0年）第17标段3、益阳市桃江县武潭镇等10乡镇高标准农田建设项目（二

0二 0年）第十五标段 4、新邵县新田铺镇田塘村旱改水项目 1、郴州市桂阳县春陵江镇等 8

个乡镇高标准农田建设项目（2019年）四标段 2、宜章县 2018年第二期城乡建设用地增减

挂钩里田镇、赤石乡土地复垦项目 3、2019年度北湖区鲁塘镇等 5个乡镇高标准农田建设项

目（1标段）4、赫山区 2018年度高标准农田建设项目（农开部分）七标段项目经理 姓名 

曾凡辉 李赵 易阳 证书名称及 编号 二级注册建造师湘 243070802072 二级注册建造师湘

243131320645 二级注册建造师湘 243002179945

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市农业农村局和益阳市资阳区招标投标指导协调办公室

0737-3809118/0737-4248787。

五、联系方式

   招 标 人：益阳市资阳区农业农村局                         

   地    址：益阳市资阳区马良南路 32号                                                 

   联 系 人：曾武                             

   电    话：13908445852                                                   

   电子邮件：372520189@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 王学海

   电    话： 18807315758

   电子邮件： 125087794@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


